Promiscuo Municipal de esa localidad (folio 53 del sumario).  

El 22 de noviembre de 1994, ese Despacho condenó a Jorge Iván Rodríguez Castillo, por el
delito  de lesiones personales culposas,  a  la  pena principal  de dieciocho (18)  meses de
prisión,  multa de tres mil  setecientos cincuenta pesos ($3.750,oo),  y al  pago de veinte
gramos de oro por los perjuicios materiales causados; le concedió el beneficio de la condena
de ejecución condicional con garantía prendaria, le suspendió por seis meses en el ejercicio
de  su  oficio  de  conductor,  y  le  impuso  la  pena  accesoria  de  interdicción  de  derechos  y